



# Norlite Denmark ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 90 59 56

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

---

Søren Stasig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. maj 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norlite Denmark ApS c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde  CVR-nr.: 36 90 59 56 Regnskabsår: 28. maj - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Stasig, Ægirsvej 4, 4000 Roskilde, Direktør Thomas Thygesen, Gyvelholm 5, 1., 2830 Virum, Direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, investering og finansiering i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.439 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.546 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/5 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.439</b>
1 Personaleomkostninger	-40.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.335</b>
Skat af årets resultat	2.789
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.546</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.231
Udskudte skatteaktiver	<u>2.789</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.020</u>
Likvide beholdninger	<u>87.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>270.144</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>270.144</b></u>



## Balance

---

	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-11.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.347
Anden gæld	172.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.690</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.690</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>270.144</u></b>

## Noter

---

	28/5 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	39.578
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>
	<b><u>40.430</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	30/9 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. maj 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.546</u>
	<b><u>-11.546</u></b>
